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Tūrisma operatora license Nr. T-2019-266

Pārgājiens Bretaņā un Senmišela (Le Mont-
Saint-Michel) klosteris
Francija

Avio 06.10.2026. - 15.10.2026. 10 dienas

Bretaņa ir vistālāk uz rietumiem esošā Francijas teritorija – pussala, ko no vienas puses apskalo Lamanšs, bet no otras –
Biskajas līcis. Pussala stipri izrobota ar līčiem, klinšragiem un mazām saliņām, krasta līnija vien aizņem 3700 km. Tās ziemeļu un
rietumu piekraste ir vairāk atklāta okeāna skarbajiem vējiem, bet dienvidu piekraste lepojas ar garām, balti smilšainām
pludmalēm. Šo teritoriju jau no senseniem laikiem apdzīvoja ķelti, kā arī izceļotāji no Anglijas, vēsturiski saistot to ar blakus esošo
Lielbritāniju vairāk nekā ar Francijas vidienes apgabaliem, tāpēc to nereti sauc par Mazo Britāniju. Arī daba šeit ir īpaša – okeāns
mūžīgi cīnās ar klinšaino krastu, drūmie meži glabā liecības par druīdiem un atmiņas par karali Artūru un viņa kalpu – burvi
Merlinu.

18. gadsimtā provinces gubernators uzsāka pamatīgo cīņu ar kontrabandistiem, kuri izmantoja pussalas sarežģīto krasta līniju, lai
veiktu savas nelikumīgas darbības. Tika izveidota 2000 km gara Robežsarga taka, kas šodien pārtapusi par populāru pārgājienu
maršrutu. Ceļš ved gar okeāna krastu, pludmalēm un pļavām, piedāvājot elpu aizraujošus skatus. Iziesim nelielu posmu no takas,
baudīsim dabu, ieskatīsimies viduslaiku Dinārā (Dinard), pirātu midzenī Senmalo (Saint-Malo), pagaršosim austeres to
audzēšanas centrā Kankaļē (Cancale) un noslēgsim savu piedzīvojumu “brīnumā”. Tā francūži paši sauc Senmišela (Le Mont-
Saint-Michel) klosteri, un tas noteikti ir pelnījis šādu apzīmējumu.

Programma

1. diena. Otrdiena, 6. oktobris.

Tikšanās Rīgas lidostā (aiz 38. galdiņa) plkst. 5.00. Plkst. 7.00 izlidošana no Rīgas
ar airBaltic reisu. Plkst. 8.50 ierodamies Parīzes lidostā.

Vilciens Parīze–Dināna (Dinan). Reģistrēšanās un iekārtošanās viesnīcā, atpūta.
Nelielā pastaiga pa vēsturisko pilsētas daļu, kopīgās vakariņas viesnīcā.

2. diena. Trešdiena, 7. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Dināna. Visu dienu veltīsim viduslaiku pilsētas šarma baudīšanai. Kādreiz bagāta
ostas pilsēta, Dināna gandrīz nav cietusi 20.  gadsimtā konfliktos. Tā glabā
senatnīgo izskatu un atmosfēru. Pils un nocietinājumi, Senmalo (Saint-Malo) katedrāle, raksturīgā apbūve. Šodien Dināna
ir ļoti populāra kūrortpilsēta.
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Nakts viesnīcā Dinānā.

3. diena. Ceturtdiena, 8. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Sākam pārgājienu! Atsūtot bagāžu uz viesnīcu Senmalo, paši tiekam līdz mazajam ciematam okeāna krastā Port a la Duc
un iesim aptuveni 15 km līdz Saint-Cast-le-Guildo. Pievakarē taksometri nogadās mūs uz viesnīcu Senmalo, kurā
nakšņosim 5 naktis.

Brīvais laiks un atpūta. Nakts viesnīcā Senmalo.

4. diena. Piektdiena, 9. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Turpināsim iet un baudīt ainavisko ceļo gar okeānu – pludmales, saliņas, līcīši un klintis! Ceļā aptuveni 15 km.

Nakts viesnīcā Senmalo.

5. diena. Sestdiena, 10. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

No Lonsjē (Lancieux) līdz Dinārai (Dinard), pārgājiens aptuveni 20 km. Tik skaistas ainavas! Nav brīnums, ka Pikaso un
Renuārs šeit organizējuši savus plenērus. Dināra 19.  gadsimtā kļuva par superpopulāru un superdārgu kūrortu. Dināru
nereti  sauc par Ziemeļu Kannām. Greznu vasarnīcu pilsēta atrodas Rensas upes grīvā, Lamanša krastā, un, protams,
lepojas ar izmeklētu regulāro viesu sarakstu, ļoti maigu klimatu arī ziemā un labiem jūras velšu restorāniem. Dināra koķeti
izvietojusies uz klinšaina zemesraga tā, ka visapkārt nelielajai pilsētiņai var apiet ar kājām pa tā saucamo Mēnessgaismas
promenādi. Pastaigas, kuru laikā paskatīties uz citiem un parādīt sevi, Dinārā ir modē vēl šodien. Leģendās vēsta, ka šī
vietā ir uzskatīta par ostu, kurā karalis Artūrs izkāpa Bretaņas krastā.

Nakts viesnīcā Senmalo.

6. diena. Svētdiena, 11. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Dināra – Senmalo – Senkulomba (Saint-Coulomb), pārgājiens aptuveni 13 km.

Veltīsim laiku Senmalo apskatei. Pateicoties ģeogrāfijai, šī pilsēta kādreiz bija pirātu iecienīta osta un savdabīga republika.
Pilsētas iespaidīgie nocietinājumi joprojām skauj vecpilsētu, stāstot par tās vareno un vētraino pagātni.

Nakts viesnīcā Senmalo.

7. diena. Pirmdiena, 12. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Senkulomba (Saint-Coulomb) – Kankaļe (Cancale)

Noejot aptuveni 16 km gar okeānu, kas maina savu krāsu un raksturu, nonāksim līdz Kankaļei (Cancale). Apdzīvoto vietu
dibinājuši mūki no Velsas, no šejienes kristietība izplatījusies Bretaņas pussalā. Šis zvejnieku ciematiņš un nelielā osta ir
slaveni ar savām austeru audzētavām. Daudzi uzskata, ka šo austeru patīkamā garša veidojas, pateicoties spēcīgajiem
paisumiem, kuros tās kārtīgi skalojas katru dienu. Veltīsim laiku jūras velšu trakumam.

Nakts viesnīcā Senmalo.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

1,496.00 EUR

Bērna cena
līdz 10 gadiem (ieskaitot)

1,446.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
Aviobiļetes (Rīga–Parīze–Rīga) ar iekļautu 23 kg nododamo bagāžu un 8 kg rokas bagāžu;

Vilciena biļetes no un uz Parīzi;

mantu transportēšana no vienas naktsmītnes uz otru;

Visas naktis viesnīcās ar brokastīm;

Grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;

Ceļojuma plānošana, saskaņošana un organizēšana, kā arī informācijas sniegšana ceļojuma laikā

8. diena. Otrdiena, 13. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Irēļa (Hirel) – Dodebretaņā (Dol-de-Bretagne) – aptuveni 10 km. Ejot gar Monsan Mišelas (Mont Saint Michel) līci, visu
laiku pie horizonta redzēsim leģendāro Senmišela (Le Mont-Saint-Michel) klosteri. Okeāns mainās katru brīdī – ne tikai
saule un mākoņi, bet arī paisumi un bēgumi neļaus mums nogurt no aizraujošiem skatiem.

Nakts viesnīcā netālu no Senmišela (Le Mont-Saint-Michel) klostera, šeit nakšņojam divas naktis.

9. diena. Trešdiena, 14. oktobris.

Brokastis viesnīcā. Mūsu ceļojuma noslēguma dienu veltīsim īstā brīnuma – Senmišela (Le Mont-Saint-Michel) klostera –
apmeklējumam. Senatnīga abatija jau vairākus gadsimtus stāv uz mazas saliņas okeānā plašumā. Fantastiskā arhitektūrā,
elpu aizraujoši skati, bagāta vēsture, rosīga pilsētiņa klostera pakāje.

Nakts viesnīcā klostera tuvumā.

10. diena. Ceturtdiena, 15. oktobris.

Brokastis viesnīcā.

Ceļš ar ātrvilcienu uz Parīzi.

Plkst.19.10 izlidošana no Parīzes ar airBaltic reisu.

Plkst. 22.50 ierašanās Rīgā.



Papildu izmaksas
ceļojuma/veselības apdrošināšana (tiks precizēta īsi pirms ceļojuma);

pusdienas un vakariņas;

ieejas biļetes apskates objektos;

transfērs no VIDZEMES pilsētām – Cēsīm, Valmieras, Siguldas – uz lidostu un atpakaļ no tās – 20 EUR vienai personai vienā
virzienā vai 35 EUR abos (tiks nodrošināts, ja būs vismaz 7 braucēji);

visa veida privātie izdevumi un izmaksas.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €100.00

Līdz 05.08.2026. €500.00

Līdz 06.09.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 05.07.2026. €100.00

Līdz 05.08.2026. €300.00

Pēc 05.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.


